
香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Bank of Communications Co., Ltd.
03328 4605

於2020年3月10日（星期二）舉行之
2020年第一次臨時股東大會投票表決結果

交通銀行股份有限公司（「本行」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，2020年第一次臨時股東大
會（「臨時股東大會」）已於2020年3月10日（星期二）上午9時30分假座中華人民共和國（「中
國」）上海市浦東新區銀城中路188號交銀金融大廈交通銀行總行舉行。

於臨時股東大會上，刊載於日期為2020年1月22日之臨時股東大會通告上動議之決議案以
投票方式表決。

臨時股東大會投票表決結果

於臨時股東大會上動議之決議案的投票表決結果如下：

普通決議案
有效票數（股，%）

同意 反對 棄權

1. 審議及批准本行2018年度董事薪酬方
案。

51,170,391,325
99.967288%

2,364,351
0.004619%

14,380,110
0.028093%

由於逾二分之一(1/2)票數贊成本決議案，故此決議案作為普通決議案獲正式通過。

- 1 -



普通決議案
有效票數（股，%）

同意 反對 棄權

2. 審議及批准本行2018年度監事薪酬方
案。

51,170,391,325
99.967288%

2,355,751
0.004602%

14,388,710
0.028110%

由於逾二分之一(1/2)票數贊成本決議案，故此決議案作為普通決議案獲正式通過。

特別決議案
有效票數（股，%）

同意 反對 棄權

3. 審議及批准關於發行無固定期限資本
債券的議案。

51,171,753,955
99.969950%

1,013,251
0.001979%

14,368,580
0.028071%

由於逾三分之二(2/3)票數贊成本決議案，故此決議案作為特別決議案獲正式通過。

普通決議案
有效票數（股，%）

同意 反對 棄權

4. 審議及批准增資交通銀行（香港）有限
公司的議案。

51,171,425,555
99.969308%

1,332,851
0.002604%

14,377,380
0.028088%

由於逾二分之一(1/2)票數贊成本決議案，故此決議案作為普通決議案獲正式通過。

5. 審議及批准委任李龍成先生為本行非
執行董事。

50,298,637,370
98.264215%

873,417,906
1.706323%

15,080,510
0.029462%

由於逾二分之一(1/2)票數贊成本決議案，故此決議案作為普通決議案獲正式通過。

6. 審議及批准委任張民生先生為本行股
東監事。

51,167,933,125
99.962485%

3,497,651
0.006833%

15,705,010
0.030682%

由於逾二分之一(1/2)票數贊成本決議案，故此決議案作為普通決議案獲正式通過。

於臨時股東大會當日，本行已發行股份數目為74,262,726,645股，為有權出席並可於臨時
股東大會上表決同意、反對或棄權決議案的股份總數。本行並無任何股東有權出席臨時
股東大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「香港上市規則」）第13.40條所載

- 2 -



須放棄表決同意動議之決議案，亦無股東根據香港上市規則規定須於臨時股東大會放棄
表決權。股東於臨時股東大會上就動議之決議案進行投票時，未受任何限制。

出席臨時股東大會的股東和授權委任代表共持有51,187,135,786股股份，佔有權出席並可
於臨時股東大會上對動議之決議案進行表決的股份總數的68.927089%。臨時股東大會由
本行董事長任德奇先生主持。

監票及律師見證

根據香港上市規則的規定，本行之H股股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司擔任臨
時股東大會投票之監票人。本行法人股東代表李惠乾先生、個人股東方衛星先生、監事
關興社先生，以及本行中國法律顧問國浩律師（上海）事務所李開葉律師於臨時股東大會
上共同負責了計票和監票。

國浩律師（上海）事務所律師李開葉律師見證臨時股東大會，並出具了法律意見書；認為
臨時股東大會的召集、召開程序符合法律、法規和本行《公司章程》的規定；出席臨時股
東大會的人員和召集人的資格均合法有效；臨時股東大會的表決程序符合有關法律、法
規及本行《公司章程》的規定，表決結果合法有效。

承董事會命
交通銀行股份有限公司

顧生
公司秘書

中國上海
2020年3月10日

於本公告發佈之日，本行董事為任德奇先生、侯維棟先生、王太銀先生*、宋國斌先生*、
何兆斌先生*、陳紹宗先生*、宋洪軍先生*、陳俊奎先生*、劉浩洋先生*、李健女士#、劉
力先生#、楊志威先生#、胡展雲先生#、蔡浩儀先生#及石磊先生#。

* 非執行董事
# 獨立非執行董事

- 3 -


