香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對其 準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不就因本公告全部或任何部分內容 而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



交通銀行股份有限公司 Bank of Communications Co., Ltd.

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司) (股份代號:03328,4605(優先股))

於2020年3月10日(星期二)舉行之 2020年第一次臨時股東大會投票表決結果

交通銀行股份有限公司(「本行」)董事會(「董事會」)欣然宣佈,2020年第一次臨時股東大會(「**臨時股東大會**」)已於2020年3月10日(星期二)上午9時30分假座中華人民共和國(「中國」)上海市浦東新區銀城中路188號交銀金融大廈交通銀行總行舉行。

於臨時股東大會上,刊載於日期為2020年1月22日之臨時股東大會通告上動議之決議案以 投票方式表決。

臨時股東大會投票表決結果

於臨時股東大會上動議之決議案的投票表決結果如下:

普通決議案		有效票數(股,%)			
		同意	反對	棄權	
1.	審議及批准本行2018年度董事薪酬方案。	51,170,391,325 99.967288%	2,364,351 0.004619%	14,380,110 0.028093%	
	由於逾二分之一(1/2)票數贊成本決議案,故此決議案作為普通決議案獲正式通過。				

普通決議案		有效票數(股,%)				
		同意	反對	棄權		
2.	審議及批准本行2018年度監事薪酬方案。	51,170,391,325 99.967288%	2,355,751 0.004602%	14,388,710 0.028110%		
	由於逾二分之一(1/2)票數贊成本決議案	一(1/2)票數贊成本決議案,故此決議案作為普通決議案獲正式通過。				
	社 1117年 228 728	有效票數(股,%)				
特別決議案		同意	反對	棄權		
3.	審議及批准關於發行無固定期限資本 債券的議案。	51,171,753,955 99.969950%	1,013,251 0.001979%	14,368,580 0.028071%		
	由於逾三分之二(2/3)票數贊成本決議案	,故此決議案作為特別決議案獲正式通過。				
	米西州 茶母	有效票數(股,%)				
普通決議案		同意	反對	棄權		
4.	審議及批准增資交通銀行(香港)有限 公司的議案。	51,171,425,555 99.969308%	1,332,851 0.002604%	14,377,380 0.028088%		
	由於逾二分之一(1/2)票數贊成本決議案	,故此決議案作為普通決議案獲正式通過。				
5.	審議及批准委任李龍成先生為本行非 執行董事。	50,298,637,370 98.264215%	873,417,906 1.706323%	15,080,510 0.029462%		
	由於逾二分之一(1/2)票數贊成本決議案	,故此決議案作為普通決議案獲正式通過。				
6.	審議及批准委任張民生先生為本行股 東監事。	51,167,933,125 99.962485%	3,497,651 0.006833%	15,705,010 0.030682%		
	由於逾二分之一(1/2)票數贊成本決議案,故此決議案作為普通決議案獲正式通過。					

於臨時股東大會當日,本行已發行股份數目為74,262,726,645股,為有權出席並可於臨時股東大會上表決同意、反對或棄權決議案的股份總數。本行並無任何股東有權出席臨時股東大會但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「香港上市規則」)第13.40條所載

須放棄表決同意動議之決議案,亦無股東根據香港上市規則規定須於臨時股東大會放棄 表決權。股東於臨時股東大會上就動議之決議案進行投票時,未受任何限制。

出席臨時股東大會的股東和授權委任代表共持有51,187,135,786股股份,佔有權出席並可 於臨時股東大會上對動議之決議案進行表決的股份總數的68.927089%。臨時股東大會由 本行董事長任德奇先生主持。

監票及律師見證

根據香港上市規則的規定,本行之H股股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司擔任臨時股東大會投票之監票人。本行法人股東代表李惠乾先生、個人股東方衛星先生、監事關興社先生,以及本行中國法律顧問國浩律師(上海)事務所李開葉律師於臨時股東大會上共同負責了計票和監票。

國浩律師(上海)事務所律師李開葉律師見證臨時股東大會,並出具了法律意見書;認為臨時股東大會的召集、召開程序符合法律、法規和本行《公司章程》的規定;出席臨時股東大會的人員和召集人的資格均合法有效;臨時股東大會的表決程序符合有關法律、法規及本行《公司章程》的規定,表決結果合法有效。

承董事會命 **交通銀行股份有限公司 顧生** 公司秘書

中國上海 2020年3月10日

於本公告發佈之日,本行董事為任德奇先生、侯維棟先生、王太銀先生*、宋國斌先生*、何兆斌先生*、陳紹宗先生*、宋洪軍先生*、陳俊奎先生*、劉浩洋先生*、李健女士*、劉 力先生*、楊志威先生*、胡展雲先生*、蔡浩儀先生*及石磊先生*。

- * 非執行董事
- # 獨立非執行董事